
Załącznik 

do zarządzenia Nr 1258/2009 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 8 czerwca 2009 
 
AUTOPOPRAWKA 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 
Krakowa na rok 2009 (dot. zwiększenia w planie dochodów i wydatków w działach: 600 i 
900, zmian w planie wydatków w działach: 600, 700, 921 i 926, zmian w planie wydatków w 
działach: 750, 801, 851, 852, 900 i 921 – zadania priorytetowe dzielnic oraz w zadaniach 
realizowanych w trybie lokalnych inicjatyw inwestycyjnych) - druk nr 1167. 
 
 Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa 
(tekst jednolity z 2005 r. Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804) postanawia się, co następuje: 

 

Dotychczasowy załącznik Nr 4 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa druk Nr 1167, 
zastępuje się nowym załącznikiem Nr 4 do projektu uchwały. 

 
UZASADNIENIE 

 
Niniejsza autopoprawka zawiera zmiany wydatków budżetu Miasta, związanych 
z wieloletnimi programami inwestycyjnymi. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych Miasta Krakowa w roku 2010 
poprzez przeniesienie środków z zadania „Przebudowa budynku hotelowego wraz ze zmianą 
sposobu użytkowania na budynek mieszkalny wielorodzinny przy ul. Kantorowickiej” 
na zadanie „Realizacja budownictwa mieszkaniowego przy udziale partnera prywatnego 
w szczególności w formule partnerstwa publiczno prywatnego”. 

W związku z przygotowywanym obecnie do realizacji zadaniem pn. „Realizacja budownictwa 
mieszkaniowego przy udziale partnera prywatnego w szczególności w formule partnerstwa 
publiczno prywatnego”, zachodzi konieczność zawarcia w bieżącym roku umowy 
z wyspecjalizowanym podmiotem świadczącym usługi doradcze, z terminem jej realizacji 
2009-2010.  

 

         Prezydent Miasta Krakowa  

          /  -   / 


